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
108. Игумен. 109. Андантино. 110. Теизм. 111. 
«Известия». 112. Закалка. 113. Омшаник. 114. 
Метафора.

По вертикали: 1. Раритет. 2, Лежень. 3. 
Восток. 5. Покой. 6. Линкор. 7. Африка. 8. 
Кирсанов. 9. Парнас. 10. Кобура. 11. Зайка.

13. Сирена. 14. Ратуша. 15. Укрытие. 16. Кон­
вент. 18. Кульбит 23. «Динамо». 26. Сфинкс. 
28. Бремен. 29. Азарт. 31. Карга. 32. Чаяние. 
34. Данте. 36. Загул. 38. Родео. 39. Кваша. 
41. Анастасия. 42. Космонавт. 44. Аберрация. 
45. Корректор. 47. Сарафан. 49. Схимник. 51. 
Евтерпа. 52. Пауза. 53. Адепт. 54. Ряска. 55.

Отвес. 58. Низ. 59. Цин. 65. Вахта. 66. Чирок. 
69. Лорак. 70. Иванко. 72. Боскет. 73. Свита. 
75. Оборка. 76. Стоун. 78. Виски. 80. Готика.
84. Дуализм. 86. Терентий. 87. Антураж. 88. 
Остатки. 91. Анемона. 93. Анклав. 94. Артист. 
96. Засуха. 97. Бапата. 98. Эскимо. 99. Клум­
ба. 100. Инфант. 101. Индиго. 103. Ташка. 
105. Денди.
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под залог автомобилей, 

квартир, дач, гаражей  
и другого имущества  

за 20 минут, без поручителей, 
без справок, любая сумма, 

любой срок, 
залог не изымается

т 8-908-666-27-37
ООО «Феникс* J

ПРОДАМ 
НЕДВИЖИМОСТЬ
* Продам 1-комн. в 18 кв-ле. 

1110 т.р. Тел.: 64-95-39. (30032)
* Продам 1-комн. в 19 мр-не. 

1200 т.р. Тел.: 56-02-18. (30033)
* Продам 1-комн. в 30 мр-не 

, (хор. сост., возле дома -  участок), 
'-за 1450 т.р. Тел.: 8-902-5-683-

311. (1748103)
* Продам 1-комн. в 85 кв-ле. 

1190 т.р. Тел.: 64-95-39. (30035)

Сдам в аренду или 
продам за 280 000 р.

ПОДЗЕМНЫЕ 
ГАРАЖНЫЕ 

БОКСЫ 
В ГСК-205

т. 8-914-933-54-25

* Продам 1 -комн. кв-ру в 99 
кв-ле (2 этаж, можно с мебелью). 
Тел.: 8-902-7-613-818. (37364)

* Продам 1-комн. кв-ру. 278 
квартал, 1. 1500 т.р. Тел.: 8-952- 
6-298-223.

* Продам 1-комн., за 1150 т.р. 
Тел.: 63-06-86.

* Продам 2-комн. (45 кв.м), за 
1350 т.р. Тел.: 63-06-86.

* Продам 2-комн. в 10 мр-не. 
1550 т.р. Тел.: 8-952-6-242-950. 
(30034)

* Продам 2-комн. в 34 кв-ле. 
Тел.: 8-902-5-682-020.

* Продам 2-комн. в 6 кв-ле. 
1380 т.р. Тел.: 56-02-18. (30031)

* Продам 2-комн. в 81 кв-ле 
(55 кв.м). Тел.: 63-06-86.

* Продам 2-комн. в квартале 
(2 этаж). Тел.: 63-06-86.

* Продам 2-комн. кв-ру в 29 
мр-не (55,2 кв.м, 4эт., на две сто­
роны). Тел.: 8-908-6-560-482. 
(37171)

* Продам 3-комн. в 13 мр-не, 
дом 24а. Тел.: 63-06-86.

* Продам 3-комн, в 8 мр-не. 
2020 т.р. Тел.: 63-24-00. (30029)
Продам 4-комн. кв-ру ул. пл. 
в 15 мр-не. Любые варианты 
обмена. Тел.: 8 -9 0 4 -1 -1 4 2 -  

_____________561.____________
* Продам дачу в с/о  «Птице­

вод» (р-н Стеклянки, участок 5 
сот., теплица), за 230 т.р. Тел.: 
8-901-6-416-098.

* Куплю 1-, 2-комн. квартиру. 
Тел.:8-902-5-682-422.

* Куплю 1-комн., до 1300 т.р. 
Тел.:63-06-86. (15435)

* Куплю 2-комн. (наличка). Тел.: 
63-06-86.

* Куплю 3-, 4-комн., до 3500 
т.р. Тел.: 63-06-86.

Куплю долю в квартире. Тел.: 
8 -9 5 0 -0 -5 0 0 -3 8 0 . (37287)

8- 902-1 -741 -500

КУПАЮ АВТО
8- 902- 5- 782-999

* Продам комнату (20 кв.м). 
Тел.: 8-908-6-441-001. (37358)

* Продам комнату в 21 кв-ле 
(на 3 хоз.). Тел.: 63-06-86.

* Продам комнату в 78 кв-ле. 
Тел.: 8-902-5-682-020.

* Продам комнату в 92/93 кв- 
ле. 380т.р. Тел.: 56-02-18. (30030)

* Продам дачу в «Архиреевке- 
3». Тел.: 8-984-2-755-041. (29996)

* Продам дачу в «Ясной Поля­
не». Тел.: 8-983-4-472-176.

* Продам дом в Иркутске, на
Синюшиной горе (4x8, 2 сот.). Или 
обмен на комнату в Ангарске или 
а/м. Тел.: 8 -950-0-713-354.
(30042)

* Продам дом в п. Тельма (12 
сот. земли, постройки, скважина). 
Тел.: 8-904-1-378-151. (37286)

* Продам зем. уч-к в с/о «Ка- 
линовка-6» (разработан, у леса, 
в собств.). Тел.: 8-950-0-797-363, 
8-914-9-480-806. (30007)

Продам участок в с/о  «Кос­
мос» (8 сот., 380 вольт, отсы­
пан под строительство, забор

усилен сваями, угловой, не
проходной, на берегу), 850  

т.р ., торг. Тел.: 8 -924 -6 -252 -  
234. (37363)

ПРОДАМ 
ДРУГОЕ

Продам мебель и игрушки 
для детского учреждения. 
Тел.: 8 -9 5 0 -0 -7 9 7 -3 6 3 , 8- 

9 14 -9 -480 -806 . (30006)
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
0-027-021.

* Камеру резиновую на трактор МТЗ- 
80 (новая, на переднее колесо, 11,2x20, 
1 шт.), другие з/ч на МТЗ-80 (новые). 
Тел.:8-964-8-067-511.

* Клык на «Т-Суссид» (левый), за 500 
руб. Тел.: 8-914-0-027-021.

* Клыки переднего бампера на «Т- 
Ленд-Крузер-80» 95-98 г.в. (б/у), за 700 
руб. Тел.: 8-914-9-051-320.

* Коврики в салон (серые, новые), 
шторку багажника на «Фольксваген-Туа­
рег». Тел.: 8-914-9-323-043.

* Колеса на джип (R-15, сверловка 
139,7x6, ЦО 100, резина липучка Hankook 
winter i pike 235x75, комплект из 4 колес 
+ запаска), за 10 т.р. Тел.: 8-953-8-669- 
878.

* Колеса с резиной Bridgestone (2 шт., 
M+S, 185x70x13, одно со слабым про­
тектором, у второго -  4,5-5 мм), за 2 
т.р. Тел.: 8-914-9-051-320.

* Колесо (16580, R-13, 4110, летнее,
1 шт., износ 70%), домкрат штатный от 
ВАЗ «классика». Тел.: 8-950-1-315-534.

* Колодки задние тормозные на «Маз- 
да-Демио» (оригинальные, комплект). 
Тел.: 8-964-8-067-511.

* Колодки передние тормозные на 
ГАЗ-3110 (дисковые тормоза, б/у, 4 шт., 
износ 10%). Тел.: 8-964-8-067-511.

* Коммутатор КЭД 131 3734 (новый) 
на ГАЗ-ЗИО (для двигателя 402). Тел.:
8-964-8-067-511.

* Комплект литья с резиной (4 шт., f i ­
le ) на «MMC-L200» («Паджеро-Спорт»), 
за 21 т.р. Тел.: 8-983-2-427-885.

* Комплект шин Bridgestone Duelere 
(H/L, 265x70, R-16, M+S, 2010 г. вып., на 
сезон хватит), за 6000 руб. Тел.: 8-914-
9-051-320.

* Коробку с раздаткой на «Т-Пробокс» 
(4ВД, контрактная механика), за 15т.р., 
торг. Тел.: 8-914-0-027-021.

* Крыло переднее правое на «Т-Таун- 
Лит-Айс», за 3 т.р., торг. Тел.: 8-914-0- 
027-021.

* Кузов на «Т-Пробокс» по частям (мор­
да была битая, балка, сиденья, двери, 
МКПП контрактная, мелочи всякие). Зво­
ните долго -  бывает шумно, могу не 
услышать. Тел.: 8-914-0-027-021.

* КПП с раздаткой на УАЗ: баллоны 
кислородные; бензопилу Штиль», цир­
кулярную пилу (ручная), колонки муз. 
(советские, дерев., полиров.). Тел.: 8- 
924-5-314-936.

* Лампочки новые автомобильные Н4 
12V 100/90W. Тел.: 8-964-8-067-511.

* Литье (4x114x15, в хор. сост.) на «X- 
Аккорд», «Х-CRV». Тел.: 8-983-2-427-885.

* Литье (5x114x15,1 компл.), недорого. 
Тел.: 8-983-4-197-882.

* Литье (R-15, 5x100, оригинал, отл. 
сост., Япония) на «Т-Виш», недорого. 
Тел.: 8-914-9-023-000.

yutt-o-oi 1-оди.
* Дачу в с/о «Таежное» (15 сот., баня, 

теплица, приват.). Тел.: 8-904-1-543- 
728, 8-901-6-519-357.

* Дачу в с/о  «Тополек-1» (дом 64 кв.м 
с зимним проживанием, баня из бруса,
2 теплицы, 7 соток, все в собственности, 
прописка), за 1300 т.р. Тел.: 8-964-2- 
280-520.

* Дачу в с/о «Тополек-1»(ухож., летний 
дом). Тел.: 8-902-5-494-823.

* Дачу в с/о  «Транспортник», в р-не 
Стеклянки (приват.,, 5,8 сот., 2-эт. дом 
4x6, баня, кладовка, теплица, все ухож., 
свет, водопровод летний). Тел.: 8-983- 
4-068-409.

* Дачу в с/о «Труженик», в 272 кв-ле 
(приват., прописка, дом 30 кв.м, баня, 
гараж, теплица из поликарб., насажд.,
6,7 сот.), за 800т.р., торг. Тел.: 8-950-1- 
338-719.

* Дачу в с/о «Утес» (2-эт. брусовый 
дом 54 кв.м, кирпичная печь, новая про­
водка, первый этаж отделан евровагон­
кой, 6 соток, в собств.), за 640 т.р. Под­
ходит под мат. капитал. Тел.: 8-964-2- 
280-520.

* Дачу в с/о «Утес» (дом из бруса, 6 
соток, баня, водопровод летний, состоя­
ние неплохое), за 850 т.р. Тел.: 8-964-2- 
280-520.

* Дачу в с/о  «Утес» (зимний бревенч. 
дом, баня, 2 теплицы, гараж, насажде­
ния). Тел.: 8-952-6-287-919.

* Дачу в с/о «Хвойное» (11 соток, бру­
совый дом 120 кв.м, гараж 8x4, баня 
бревенч., скважина, теплица, забор из 
профлиста, дом и земля в собств.), за 
1350 т.р. Тел.: 8-964-2-280-520.

Профессиональное 
юридическое бюро «Альфа»
• Социальная помощь (консультации)
■ Семейный юрист (развод,
раздел имущества, сопровождение)

■ Наследство 
■Помощь с долгами
• Банкротство
• Все виды услуг по гражданскому 
праву

•Иски,суды (опыт 1 5 лет)

Ангарск, 124 кв-л, д. 11, 
(отель «Лофт»), каб. 4
Предварительная запись 
по т. 8-902-76-76-76-0

& $ ■&  
Господдержка

&

т . 8 -9 8 3 -2 4 7 -6 0 -1 0
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
шт., одна на диске, практически новые), 
за 5000 руб., торг. Тел.: 8-914-0-027- 
021.

* Штамповку (R-14, 114.3x5, в отл. 
сост., комплект), за 2500 руб. Тел.: 8- 
908-6-510-290.

* Эл. вентилятор 24В для грузовых 
а/м в кабину (снят новым), эл. моторчик 
(новый, 19.3730, 12/40, 12 В), эл. мо­
торчик б/у МЭ 233 24/25 от печки на 
МАЗ (с кронштейном и креплением, в 
отл. сост.). Тел.: 8-964-8-067-511.

РАСПРОДАЖА!
Золото 
(585°) 

1650 р ./г

Серебро 
от 

40 р ./г

Тел.: 8901-641-63-13

|ии м иI 1УЮч,.и .-p.—! fj. сливка 11 i ,у
сотки, засыпной дом, баня, летняя кухня, 
теплица, в собств.), за 950 т.р. Тел.: 8- 
914-9-051-320.

* Дачу в с/о «Юбилейное», за кварта­
лом (7 соток, дом, баня, теплицы, летняя 
кухня, столярка, скважина, плодово- 
ягодные насаждения, все ухоженное, 
колодец), за 1 млн. руб. Тел.: 8-964-2- 
280-520.

* Дачу в с/о «Ясная Поляна» (2-эт. дом 
44 кв.м, гараж, баня, теплица, всё в 
собств.). Тел.: 8-908-6-511 -242.

* Дачу в с/о «Ясная Поляна» (9 соток, 
дом 70 кв.м, все насаждения, гараж, 
баня, теплица, все в собственности). 
Тел.: 8-914-8-979-493.

* Дачу в черте города (6 соток, насаж­
дения, земля ухоженная, домик малень­
кий, возможна продажа за маткапитал), 
за 350 т.р. Тел.: 8-904-1-370-478.

* Дачу в черте города (городская про­
писка, сост. дома удовл., 1 этаж -  40 
кв.м для зимнего проживания, 2 этаж -  
летний, пристроен летний гараж, пре­
красная баня, 2 теплицы, сухое подполье, 
высокий забор, подъезд круглогодичный, 
инфраструктура развита: недалеко шко­
лы, д/сады, магазины, до остановки 5 
минуты пешком, маршрут №9, 11), за 
800 т.р. Тел.: 8-987-1-201-678.

* Дачу в Якимовке (дом с мансардой, 
баня, гараж 7,5 сот., свет, вода). Тел.: 8- 
914-9-198-799.

* Дачу за материнский капитал. Тел.: 
8-914-8-890-343.

* Дачу на о. Ясачный (приват., 6 сот., 
дом, теплица, насажд.). Тел.: 8-984-2- 
723-314, 8-904-1-294-670.

ПРОДАМ 
ГАРАЖИ

* Гараж (из пеноблоков, земля и строе­
ние в собств., без внутр. отделки, пере­
крытия деревянные, утеплены пенопла-

1 стом, выс. 1 этажа -  3 м, 2 этажа - 2  м, 
тепла и воды нет, электричество 5 кВт, 
счетчик выведен на внешнюю стену, все 
требования электросетей соблюдены, 
отдельный договор с «ИркЭнерго», тариф 
1,01 за кВт, сигнализация «Антарис»), 

Л1за 390 т.р. Тел.: 8-964-1-110-544.
^  * Гараж в 17 мр-не (на 2 а/м), за 350 
д!т.р. Тел.: 8-908-6-433-370.

* Гараж в 17а мр-не (свет, тепло, мет. 
•^.ворота выс. 3 м, без отделки, в собств.),

‘ за 420 т.р., или меняю на японский м/г. 
п^Гел.: 8-902-5-127-571.
Q. * Гараж в 17а мр-не, между интернатом 
гаи фирмой «Автомобили» (6x4, кровля из 

профлиста, ворота секционные, свет, 
х(,тепло, оформление в собственность 
у^земли и строения), или меняю на мик­

рогрузовик. Тел.: 8-902-5-127-571.
9 -̂ * Гараж в 205 кв-ле (подземный, тепло, 

свет, охрана, видеонаблюдение, свид. 
вссобственности), за 560 т.р. Тел.: 8-902- 
0(5-146-956.
тя * Гараж в 207 кв-ле, за маг. «Мелодия» 
jh.(6x3,2), за 740 т.р. Тел.: 8-914-8-719- 
ск.119-
об- * Гараж в 61 кв-ле, за маг. «Тимур» (24 
кокв.м, свет, тепло, 2 подвала). Тел.: 8- 
ХО/Э14-9-323-043.
но. * Гараж в а/к «Автомото-2», напротив 
ногостиницы ГИС, улица Макаренко, 91 
24кв-л (новый, 3-этажный, 6x4, свет, центр.

отопление, 2 этаж 8x12, кровля -  ме- 
гаталлочерепица, ворота 230x250, утеп- 
лслённые, с калиткой, электронный про- 
Уг пуск, недалеко от охраны, все взносы 

уплачены), за 395 т.р. Тел.: 8-950-0-634- 
435.

Jf * Гараж в а/к «Автомото» (4x6, техэтаж), 
* за 310 т.р. Тел.: 8-902-5-425-111.
) * Гараж в а/к «Автомото» (6x13,5, выезд
' на две стороны, ворота с калитками, 
с сигнализ., техэтаж по всему периметру). 
? Тел.:8-902-5-762-215.

8 (902 ) 1 7 1 - 3 1 1 5
* Гараж в а/к «Автомото» (6x4, удобное 

расположение, заезд), за 260 т.р., торг. 
Тел.:8-904-1-313-999.

* Гараж в а/к «Ангарский» (свет, тепло, 
см. яма, видеонаблюдение, хор. ремонт), 
или сдам в аренду. Тел.: 8-908-6-566- 
188.

* Гараж в а/к «Березка». Тел.: 8-902- 
5-423-919.

* Гараж в а/к «Восток». Тел.: 8-914-8- 
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
Б А Л КО Н Ы , Л О Д Ж И И  УТИШЕНИ|
ВСЕ ВИДЫ  Ж А Л Ю З И  РЕМОНТ, РЕГУЛИРОВКА 

ДВЕРИ ВХОДНЫЕ от 11 000 руб.
(3955) 5 4 -6 2 - 6 2 .  8 - 9 8 3 - 4 6 3 - 0 2 - 8 8 ,

1 7 7  кв-л . д. 3 . б ез вы ходн ы х

нт> © 6 8 6 -5 7 4  А̂н̂яРегион»)( Г о и д з а н т р

DE ^ £ Т Р а
ГРУППА 1 КОМ ПАНИЙ

Рассрочка 
о 6 месяцев

х  ОКНА ПВХ N  
ЛОДЖИИ, ЖАЛЮЗИ 

САЙДИНГ

ЕвроДекор;(3955)633-111

БЕСПРОЦЕНТНАЯ 
РАССРОЧКА*

- ремонт квартир 
любой сложности 
ванные под ключ 
натяжные потолки 
малоэтажное

____________  строительство (дома,
МЧМРОТГГГЯЧГШЁ бани, беседки)

■  - кровельные работы 
■ • ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ в . установка теплиц, 
10мр-и, д. 46, оф. 219, заборов 
т. (3955) 650-254, - установка фасадов
8-902-567-31-11 * условия уточнять по телефону

ТОРГОВО-СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ

окна и двери
расширение 
и утепление ”  
балконов

М Е Х О В А Я
Ф А Б Р И К А
P A L IT R A

с 29 августа по 1 сентября1 
ДК “Нефтехимик”1
г. Ангарск, ул.Глинки, 22

С К И Д К И  
НА ШУБЫ

5 0 %

Рассрочка

0 %  0 f >  а о 2 4

ВЫИГРАН
П У Т Е В К У  Н А  Д В О И Х

на Кипр

'П Ш т ё К
1&JT&

:*т г

Ши т-
5 'камепС н е  0 П б |Т аокна по * *

3 ,
95 /о- Ш

•  Окна ГГ  1  РАССРОЧКА
• Балконы, обшивка
• Натяжные потолки
• Жалюзи декоративные
• Двери металлические
• Двери межкомнатные
• Двери из AI и ПВХ
• Рольставни

кв-л, дом 1, пом. 14 
слева от магазина «Синенький»),
т. (3955) 52-98-86,

8-964-35-30-410 
10 мр-н, дом 46, 

справа от ЖК «Жилком»,
т. (3955) 65-03-03, 
65-39-22,8-902-57-92-700

А н г а р с к и е  86 кв-л, д. 40, т. 537-900,637-537
15 мр-н, д. 2, т. 51 -51 -50,63-52-55

•ОКНА «ЛОДЖ
• НАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ
• ЖАЛЮЗИ, РОЛЬСТАВНИ 
•Автоматические ворота
• Широкий выбор дверей

Рассрочка до 6 месяцев

О -  j N  Светлый Дом

ЛОДЖИИ
БАЛКОНЫ
НАТЯЖНЫЕ
ПОТОЛКИ

АВТОМАТИЧЕСКИЕ
ВОРОТА

РОЛЬСТАВНИ

Требуется
м онтаж ник

Адрес:
12а мр-н, дом 26, 

т. 63-88-28, 68-38-32

П И Н А

Бесплатно 
доставка, 
замеры

ОКНА ^  | исполнения

Л О Д Ж И И  зШЖ  2 дня 
БАЛКОНЫ т|.,м
НАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ 68 30 25.

I
РЕМ ОНТ  ОКОН 63-97-47

Внимание! НОВЫЙ АД РЕС:
74 кв-л, дом 7, вход с улицы Горького
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